rio 51m. do
£4flicipal

"Retifica o Decreto no 5240/2023
especifica e dá outras providências".

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCDBEATOGO

CNPJ 00097.857/0001.71

DECRETO N° 5250, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

ALEAN
PR FITO

10 CALDATO
NICIPAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Art. 1° - Fica exonerado, a partir de 25 de setembro de 2023, o servidor
HERCULES GONÇALVES DE SOUSA, do cargo comissionado de Assessor de Limpeza
Urbana, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Fazendas Públicas.

Leia-se:

Art. l - Fica exonerado, a partir de 25 de setembro de 2023, o servidor
HERCULES GONÇALVES DE SOUSA, do cargo comissionado de Assessor de Limpeza
Urbana, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Infraestrutura Obras e
Serviços Públicos.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 26 (VINTE E SEIS) DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE
2023.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com